

Luxspirits ApS
Ægirsvej 31, 3. mf., 8920 Randers

CVR-nr. 38 02 20 40

Årsrapport

20. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxspirits ApS Ægirsvej 31, 3. mf. 8920 Randers
	CVR-nr.: 38 02 20 40
	Stiftet: 20. september 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 20. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Rasmus Thyregod Kristensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	TK. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at importere og sælge vodka til barer og diskoteker i Danmark og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tab over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2017. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Moderselskabet finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	34.139
2 Personaleomkostninger	0
Andre driftsomkostninger	-128.430
Driftsresultat	-94.291
Andre finansielle indtægter	-5.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.045
Resultat før skat	-140.783
4 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-140.783
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-140.783
Disponeret i alt	-140.783

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	127.612
Varebeholdninger i alt	<u>127.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817
Andre tilgodehavender	<u>202.657</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.944</u>
Likvide beholdninger	<u>21.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.840</u>
Aktiver i alt	<u>355.840</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-140.783
Egenkapital i alt	-90.783
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	160.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.381
Gældsforpligtelser	61.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.242
Gældsforpligtelser i alt	446.623
Passiver i alt	355.840
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2017. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Moderselskabet finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

20/9 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskablovens forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand, er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.

20/9 2016
- 31/12 2017

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

41.045

41.045

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

0

31/12 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. september

50.000

50.000

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Overført resultat 20. september	0
Årets overførte overskud eller underskud	-140.783
	<u>-140.783</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2017 andrager 30 t.DKK

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK. Holding ApS, CVR-nr. 38020854 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.